
Dllešního dne. nrěsíce a t,oku trížc uvedení účastníci:

l, t'rbec Černé Voděradr,. sc síclIell-r Černé Voděrad),. nárn.

00]]5]18. vie.iímž zastoitpení prál,ně iedná starosta pan

]_i.lcrlna |95ó. bl,dliště Čerrré Voděrad1, l32

na stranějedné jako p r o d áv a.i í c í

(dále ve smlouvě tóž jcn ..Proďávajícf')

na straně druhó jako k u p u.j í c í

(dále ve smlouvě též jen -Kupuiíci')

uzar,řclituto

lípv svobor11 47. PSČ 281 ó3. IČO
Luboš znamettáček. daturrr narozerrí

1.

2.

3.

kupní smlouvu



4. Zastupitelstvo obce Černé Voděrady udělilo v souladu s ust. § 85 zákona č. 12812000 Sb., o
obcích (obecní zŤízení), ve znění pozdějších předpisů, souhlas s prodejem Převáděného
pozemku na Kupujícího, a to na svém zasedári konaném dne 26. října 2016 (usnesení ZO ě.

5211012612016). )

il.
Předmět smlourry o koupi nemol,ité věci

Prodár,ající prodává Převáděný pozemek do i,, lučriélro vlastlrictví Kupujícího. s l,eškeým
případným příslušenstvín-r a součástmi. se všemi právl,a povinnostnli. tak. jak sánr tento

Převáděný pozemek vlastnil a užíval rrebo k tomu b1,1 oprávněn. za kupní cenu \/e lýši 8.200,--

Kč (slor,y osnl tisíc dvě stě korun českých). (dále též jen .J{upní cena").

A Kupující od něj Převáděný pozenlek za uvedenou Kupní cenu kupuje a do svého vilučrrélro
vlastnictví přejírná.

Iil.
Kupní cena a její r-__vpořádání

Kupní cenu uhradil Kupující Prodávajícírnu před podpisem této stnlouv1,. což všichni účastníci

snrlouvy st\/rzují sýnri podpisy.

Iv.
Prohlášení a vzájemná uj ištění

l, Prohlášení Prodávajícího

a) Prodávající prohlašuje, že naPřeváděném pozemku neváznou žádné dluhy ani jiné právní
závady, kíeré by bránily nebo omezovaly vlastníka ve volné dispozici s tímto majetkem,

které by bylo třeba touto smlouvou zvlášť vypořádat, či na které by Kupujícího musel
alespoň upozornit. Dále prohlašuje, že tato omezení nevzniknou ve prospěch jiných
subjektů ani do data vkladu vlastnického práva pro Kupujícího podle této smlouvy.

b) Zejména Prodávající prohlašuj e, že na Převáděném pozemku nevánrc zástavni právo,
budoucí zástavní právo, podzástavní právo, právo stavby, právo odpovídající věcnému

břemeni, předkupní právo, budoucí qfměnek, omezení převodu nemovitosti, výhrada
vlastnického práva, v,ýhrada právazpétné koupě, výhrada práva zpětného prodeje, zákaz

zcizení nebo zatížení, výhrada práva lepšího kupce, ujednání o koupi na zkoušku,
pachtormí právo, právo nájmu, vzdání se práva na náhradu škody na pozemku a že není
omezen v nakládání s ním. Dále prohlašuje, že dosud Převáděný pozemek na nikoho
nepřevedl a ani se nezavé'zal nanikoho převést, že do dnešního dne neuzavřel smloulu,
kterou by zřizoval zástavni pravo, budoucí zástavní právo, podzástarmí právo, pravo

stavby, právo odpovídající věcnému břemeni, předkupní právo, budoucí výměnek,
omezení převodu nemovitosti, výhradu vlastrického práva, ýhradu práva zpétné koupě,

výhradu práva zpětného prodeje, zákaz zcizeni nebo zatížení, ýhradu práva lepšího
kupce, ujednání o koupi na zkoušku, pachtovní právo, právo nájmu, vzdánl se práva na

náhradu škody na pozemku, případně jiná vedlejší ujednání, která by jakýmkoli zpŮsobem



mohla mít vliv na uvažovaný převod vlasúrického práva k Převáděnému pozemku, a ani
se k těmto prárrrrím jednáním nezavázal.

c) Prodávající dále prohlašuje, že Převáděný pozemek ani žádná jeho část není
kontaminovánažádným toxickým či nebezpečným odpadem, látkou ani materiálem, a ani
žádnýmjiným způsobem a ani tyto neprodukuje.

d) Prodávajícírovněž prohlašuje, že ke dni uzavŤení této smlouvy nebyl uplatněn anehrozí
jakýkoli nárok třetí osoby ve vztahu k Převáděnému pozemku a Prodávajícímu nejsou
známy žádné existující ěi hrozící nároky třetích osob v souvislosti s předmětem koupě,
zejménaizlko dovolání se neúěinnosti prármího jednání.

2. Prohlášení Kupujícího

Kupující prohlašuje, že je mu dobře znám faktický stav Převáděného pozemku.

v.
Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo k Převáděnému pozemku přechází na Kupujícího dnem vkladu práva z této
smlouvy do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Středočeský k aj,
Katastrálním pracovištěm Praha-ýchod.

vI.
Daňová a poplatková povinnost

1. Poplatníkem dané z nabytí nemovit}ch věcí je Kupující.

2. K úhradě poplatku za rozhodnutí o povolení vkladu práva do katastru nemovitosti se zavazuje
Kupující.

vu.
závérečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smlurmí stranou.

2. V případě, že se kterékoliv ustanovení této smlou,i,y stane neúčinným, neplatným, zdánliým
nebo nelymahatelným, zistávají ostatní ustanovení této smlouvy plně účinná a platná v
nejširším možném rozsahu. Smluvní strany se dohodly,žetoto neúčinné, neplatné, zdánlivé
nebo nev5rmahatelné ustanovení bude nahrazeno jakýmkoliv účinným, platným či
vymahatelným ustanovením, které odpovídá účelu tohoto nahrazeného ustanovení, a smlurmí
strany uzavřou jakékoliv nezbytné dodatky a změny této smlouvy, aby toto nahrazené
ustanovení nabylo účinnosti.



J.

4.

zastoupená Lubošem Znamenáčkem

Příloh1,:
- geometrickry plán
- rozhodnutí o udělerrí souhlasu s dělenínl a scclor,ánitrr pozcr-tlků

Kupující


